28. Irregularitatem ex voluntaria mutilatione publica non potest Episcopus dispensare, quia id ipsi non conceditur à Tridentino. Solum in casuali publica posse, non mihi videtur improbabile, licet apud neminem legerim, eum illis tamen limitationibus, quas poscit idem Tridentinum sess. 14. c. 7. Nam quamvis ibi Tridentinum loquatur de Irregularitate ex

homicidio casuali publico, tamen idem videtur esse de Irregularitate ex mutilatione publica casuali

Si sit publicus ipse defectus membri mutilati, sed delictum fuerit occultum, posse ab Episcopo dispensari diximus cap. c. 1. v. §. 3. num. 24

Monitio pro Imperatore Dispensationis Irregularitatu ex Homicidio.

29. Adverte, Lector, nequaquam valere, sed esse subrepticam dispensationem Irregularitatis pro secundo homicidio commisso, nisi facta sit mentio de dispensatione data pro primo. Rationem huius doctrinæ habuisti à me b supra satis.

Quid si quem occidi, erat Sacerdos, vel Religiosus, vel Pater, &c.

Respondeo, de his, cum pertineant ad tractationem de Dispensationibus satis sit, si inquam, te ea videre posse apud Pyrrhum & Conradum, qui rectè advertit, in petitione Dispensationis Irregularitatis ex homicidio omnes ipsius homicidij qualitates esse prorsus exprimendas.

a AVria
alios citans
p. 2. d. 6.
s. 1. §. 1. d. 6.
3.
b Supr. l.
8. r. 2. de
matr. c. 8.
§. 2.
c Pyrrh.
Conrad. l. 6.
§ de Disp.
pens. c. 10.

§. XVIII.

Quid possit Commissarius Cruciatu quoad Dispensationem Irregularitatu predicta. Immo, & aliarum.

Et Remissivè, quid possit ipsa Bulla, & Prælati Regularis.

1. Commissario Cruciatu his verbis conceditur potestas dispensandi Irregularitates quasdam in Bulla, apud Ludovicum d. à d. Lud. à Cruce. Et, qui Commissarius deputatur, datur facultas dispensandi, & componendi super Irregularitate cum his, qui quibus unquam Consuetis Ecclesiasticis legati, Missas, & alia Divina Officia, &c. non tamen in contemptum Clarium, celebraverunt, seu aliàs se illi immiscuerunt.

2. Et super alia qualibet Irregularitate (præterquam ratione homicidij voluntarii, ac Simonia, vel Apostasia à fide, aut Hæresis, vel propter malam Ordinum susceptionem, contractam) cum retentione Beneficiorum, & fructuum in eis perceptorum, & Infamia, ac Inhabilitatu exinde provenientis, abolitione, & executionis Ordinis non male susceptorum restitutione. Hactenus Bulla, cuius

Distor.
h. 25. al.
lari à Bar.
l. 1. m. Cono.
Trid. sess.
24. c. 6. de
Iust. n. 4. 1.
quod. ad de
Leand. 10.
noctuos
referens de
Irreg. r. 2.
l. 27. q. 14.
de Sacr. in
proc. De.
tal. l. 1. c. 10.
n. 49. cui
n. 10.
Trid. l. 10.
in 10. l. 1.
refer. Eccl.
l. 2. c. 1. n. 10.
c. Supra c.
1. §. 3. n.
16.
d. Supra c.
1. §. 3. n.
16.
proxiim
d.